МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

Об утверждении Положения о проведении регионального конкурса «Лучшая инклюзивная организация отдыха детей и их оздоровления – 2024»

В соответствии с Положением о XI Всероссийском конкурсе «Лучшая инклюзивная школа России – 2024», утвержденным 4 апреля 2024 года заместителем Министра просвещения Российской Федерации Грибовым Д.Е.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о проведении регионального конкурса «Лучшая инклюзивная организация отдыха детей и их оздоровления – 2024».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра труда и социального развития Новосибирской области Потапову О.Р.

Министр                                                                                                      Е.В. Бахарева

image1.wmf